713,70 1 427,40

10 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 170,00 1 170,00
11 KIN-1000AP RM IEC 1U Powercom 1 шт. 9 207,90 9 207,90

Разом: 26 559,00
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 26 559,00

Всього найменувань 11, на суму 26 559,00 UAH
Двадцять шість тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю